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WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ ZMIANA NR 1 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Zamawiający – Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  

w trybie podstawowym bez negocjacj i pod nazwą: „Zakup pojazdu do 

dowozu uczniów niepełnosprawnych z terenu miasta Zgorzelec do 

placówek oświatowych” w dniu 01 marca br., zgodnie z art. 284 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednoli ty Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej: ustawą Pzp, 

wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 

2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań, 

zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami  oraz 

dokonuje zmiany treści SWZ w sposób niżej wskazany: 

 

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela 

wyjaśnień SWZ w odpowiedzi na nw. zapytania:  

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd wyposażony  

w świat ła przednie halogenowe? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w świat ła 

przednie halogenowe.  

 

Pytania nr 1, 3 i 4 wraz z odpowiedziami na te pytania znajdują się 

w punkcie II niniejszego pisma.  

 
 
II.  Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje 

zmian SWZ w odpowiedzi na nw. zapytania:  
 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o wysokości 1899 

mm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Tak, Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 1899 mm.  

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ, obejmującej odpowiedź na 

zadane pytanie, poprzez zmianę zapisu w Specyfikacj i technicznej 

pojazdu (Opisie przedmiotu zamówienia) – Załączniku nr 6 do SWZ,  



(pkt 3 - Podwozie/zawieszenie – pozycja pierwsza), który otrzymuje 

brzmienie:  

- długość 4900 mm” 

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd bez systemu 
obserwacji otoczenia i awaryjnego hamowania w mieście ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu obserwacji otoczenia  

ale nie dopuszcza pojazdu bez systemu awaryjnego hamowania  

w mieście.  

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ, obejmującej odpowiedź na 

zadane pytanie, poprzez zmianę zapisu w Specyfikacj i technicznej 

pojazdu (Opisie przedmiotu zamówienia) – Załączniku nr 6 do SWZ,  

(pkt 7 – Bezpieczeństwo – pozycja pierwsza), który otrzymuje 

brzmienie:  

„System awaryjnego hamowania w mieście” 

 

Pytanie nr 4:  

Zamawiający oczekuje elektrycznie wysuwanych stopni przy drzwiach 
przesuwnych? Przy drzwiach przesuwnych prawych zmieści się tylko 
jeden stopień ? Gdzie miałby być zamontowany drugi stopień? W jaki 
sposób ma być realizowanie uruchomienie wysuwania/wsuwania stopnia 
przez kierowcę? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w jeden stopień pod 

drzwiami przesuwnymi, wysuwany automatycznie lub poprzez 

uruchamianie wysuwania/wsuwania stopnia przez kierowcę (poprzez 

włącznik zamontowany w przestrzeni kierowcy).  

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ, obejmującej odpowiedź na 

zadane pytanie, poprzez zmianę zapisu w Specyfikacj i technicznej 

pojazdu (Opisie przedmiotu zamówienia) – Załączniku nr 6 do SWZ,  

(pkt 9 – Zabudowa dla osób niepełnosprawnych – pozycja szósta), który 

otrzymuje brzmienie:  

„Min. jeden wysuwany stopień pomocniczy pod drzwiami pr zesuwnymi, 

wysuwany automatycznie lub poprzez uruchamianie 

wysuwania/wsuwania stopnia przez kierowcę (poprzez włącznik 

zamontowany w przestrzeni kierowcy)”  

 

Zamawiający informuje, iż  w wyniku dokonania powyższych zmian, 

zmianie uległy odpowiednio zapisy Oświadczenia dot. 

„Minimalne wymiary pojazdu:  

- wysokość 1899 mm 

- szerokość 1900 mm 



potwierdzenia parametrów technicznych oferowanego pojazdu – 

Załącznika nr 3 do SWZ.  

 

Ponadto w Rozdziale XXV SWZ (Spis załączników do SWZ 

stanowiących jej integralną część) dokonuje się następujących zmian:  

1) zapis ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp – Załącznik  

nr 4;” 

2) zapis ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Oświadczenie dot. potwierdzenia parametrów technicznych 

oferowanego pojazdu (przedmiotowy środek dowodowy) – Załącznik 

nr 3;”.  

 

Mając na uwadze powyższe zmiany treści SWZ, Zamawiający 

zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania 

ofert do dnia 14.03.2024 r.  

Z tego względu zmianie ulegają n/w zapisy SWZ:  

 

1) W Rozdziale XVI SWZ (Termin związania ofertą), zapis ust. 1 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonawca, zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp, będzie związany 

ofertą przez okres 30 dni , t j. do dnia 12.04.2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z  upływem terminu składania 

ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert ”.  

2) W Rozdziale XVII SWZ (Termin, sposób składania i otwarcia ofert), 

dokonuje się następujących zmian: 

a) zapis ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami , o których mowa w 

Rozdziale X ust. 1 SWZ, należy złożyć w terminie  t j. do dnia 

14.03.2024 r. do godziny 10:00”  

b) zapis ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„Termin otwarcia ofert: 14.03.2024 r.,  o godzinie 10:05 ,  

z zastrzeżeniem ust. 8 i 9 niniejszego Rozdziału SWZ.”  

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Specyfikacja techniczna pojazdu 

(Opis przedmiotu zamówienia)  – Załącznik nr 6 do SWZ oraz  

Oświadczenie dot. potwierdzenia parametrów technicznych 

oferowanego pojazdu  - Załącznik nr 3 do SWZ (w wersji edytowalnej),   

z naniesionymi zmianami, zostały udostępnione na stronie internetowej 



prowadzonego postępowania, t j.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec    

 

Powyższe zmiany treści SWZ i jej załączników są obowiązujące dla 

wszystkich Wykonawców.   

Pozostała treść SWZ i jej załączniki pozostają bez zmian.  

 

 

Z up. Burmistrza Miasta 

Edyta Kałuża 

(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)  

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec

